СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      26.06.2018   №  9                                                                           с.Точильное
	О протесте прокурора на  решение  Собрания депутатов от  № 11 от 28.04.2016  «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

              Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 28.05.2018 № 02/8-1-2018 на решение  Собрания депутатов Точилинского сельсовета  от 28.04.2016 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Собрание депутатов Точилинского сельсовета РЕШИЛО:

          1. Протест прокурора Смоленского района удовлетворить.

          2. Решение Собрания депутатов Точилинского сельсовета от 28.04.2016 № 11 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  признать утратившим силу.
          3. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Мандатную комиссию.

Глава сельсовета

                                                М.А.Таусенев